
1

First Session, Commencing at 9.30 am

  MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

   1 
  George V - George VI,   shilling, 1936, penny, 1932 and 
halfpenny, 1939, kangaroo.   Toned extremely fi ne; extremely 
fi ne; very fi ne.  (3)  

 $50 

   2 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1944, 1947, 1961; fi fty cents, 
1966 (13); Hanks and Lloyd, Sydney penny, 1855 (A.188); 
Royal Hobart Centenary Regatta, 1938, in oxidised silver 
plate (35 mm) by Stokes (C.1938/12) and replica of Indo 
- China piastre, 1908.   Very good - extremely fi ne.  (19)  

 $60 

   3 
  George V - George VI,   shilling, 1944 S; sixpence 1943D; 
1943-1944, six coin denomination set in World War II 
commemorative pack; halfpennies 1911-1934, missing 1923, 
in 2 x 2 holders.   Very good - uncirculated.  (32)  

 $70 

   4 
  George VI - Elizabeth II,   assortment of pennies (5), 
halfpennies (3), sixpences (4), threepences, Great Britain 
and world including 1797 penny, Holloway halfpenny, 1845 
crown, 1884 and 1890 halfcrowns. Poor - extremely fi ne.   
(approx. 40)  

 $40 

   5 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - crown type set, 1910-
1963, including 1934-35 Melbourne Centenary fl orin. In an 
album.   Fair - uncirculated.  (40)  

 $350 

   6 
  George V - George VI,   fl orins, 1927 Canberra (2), 1944 S (2), 
medalets 1919 (2), war chest badge by G. A. Miller Sydney 
and Les Darcy tin badge, also banknotes (J.I.M.) (30), China 
ten yuan, 1936 and 1937, and British North Borneo one 
dollar 1st July 1940.   Fair - extremely fi ne.  (41)   

 $50 

   7 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1966, type set, halfpennies to 
crown, 1937, in two Whitman SBS albums, including all four 
commemorative fl orins.   Very good - uncirculated.  (46)  

 $500 

   8 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny - crown, one cent - two 
dollars, assorted dates, penny 1933/2 overdate, 1944 Y. 
offcentre strike, threepence, 1934/3 overdate, shilling, 1946, 
fl orins, 1927 Canberra, 1942, 1944 S, 1946, crown 1937; 
modern copies of sovereigns 1920 S, halfpenny 1923 and 
penny 1930. All in a small black album.   Poor - FDC.  (57)  

 $300 

   9 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, halfpenny - crown, 
including 1934-35 Melbourne Centenary florin; one 
cent - one dollar, 1966-1985. In an album.   Very good - 
uncirculated.  (58)  

 $400 

   10 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, fl orin and crown 
date set, missing 1934-35 Melbourne Centenary fl orin. In a 
press-in album.   Poor - uncirculated.  (60)  

 $300 

   11 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - crown type set, 
including 1934-35 Melbourne Centenary fl orin; one cent - 
two dollars, 1966-1988, assorted dates; also mint set, 1988. 
In an album.   Very good - uncirculated.  (61)  

 $800 

   12 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - crown, including 
1934-35 Melbourne Centenary fl orin; one cent - two dollars, 
1966-1988, assorted dates; also mint set, 1988.   Good - 
uncirculated.  (62)  

 $700 

   13 
  George V - Elizabeth II,   penny, 1946; shillings (11); fl orins 
(64) including 1927 Canberra, 1951 Jubilee (10), 1954 Royal 
Visit (13).   Good - very fi ne.  (76)  

 $170 

   14 
  Elizabeth II,   1953-1966, assortment in packets, fl orins, 1954 
(2), 1954 Royal Visit, 1961, pennies, 1953, 1955, 1958 Y., 
1960, halfpenny, 1959, threepences 1963 (part roll), 1964 
(40), sets, halfpenny to fl orin, 1963 plus extras (approx. 4 
sets), set of 1966 coins and proof fi ve cents 1984. Extremely 
fi ne - uncirculated.   (approx.  100)  

 $150 

   15 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence date sets, 1922/1 overdate threepence, a modern 
copy. In a press-in album.   Poor - uncirculated.  (105)  

 $150 

   16 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence date set, missing 1922/1 overdate threepence. In a 
press-in album.   Poor-uncirculated.  (108)  

 $100 

   17 
  Edward VII - Elizabeth II,   1911-1964, halfpenny and penny 
date sets, incomplete, however with 1925 penny; also 
assorted shillings and fl orins, including 1927 Canberra (3).   
Good - extremely fi ne.  (112)  

 $200 

   18 
  George V - Elizabeth II,   small accumulation of pre decimal 
coins: halfpenny (8), penny (47), threepence (17), sixpence 
(36), fl orin (10, including uncirculated 1952 in 2 x 2 holder), 
crown, 1937 (2).   Very good - uncirculated.  (120)  

 $100 
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   19 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1981, halfpenny set in 
press-in album (missing 1923 but with extra coins), type set 
of silver in Whitman SBS album; crowns, 1937 (2) fl orin, 
1954 Royal Visit; penny, 1925, unoffi cial mint sets, 1969, 
1975, 1979, 1980, 1981 (2). Mint New Zealand dollars 
in hard cases (20), others (8) including Belgian silver 500 
francs, 1830-1980 commemorative.   Fair - uncirculated.  
(approx 120)  

 $300 

   20 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpenny and penny 
date sets, missing 1923 halfpenny and 1930 penny. In two 
albums.   Good - uncirculated.  (142)  

 $200 

   21 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpenny and penny 
date sets, halfpenny set without 1923, penny set without 
1930. In two press-in albums.   Good - extremely fine.  
(142)  

 $200 

   22 
  George V - Elizabeth II,   1914-1966, threepence - fl orin, one 
cent - fi fty cents incomplete type set; 1966-1981, one cent 
- fi fty cents date sets, incomplete; also New Guinea, 1936-
1945, penny - shilling date set. All coins in fi ve albums.   Fair 
- uncirculated.  (150)  

 $100 

   23 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies to fl orins 1911-1964, in 
purple plastic album, missing all key dates and incomplete.   
Fair - extremely fi ne.  (151)  

 $60 

   24 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, date sets of 
threepences, sixpences and shillings, with extra coins, in two 
press-in albums.   Fair - uncirculated.  (177)  

 $300 

   25 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence - fl orin 
date sets, missing 1922/1 overdate threepence, sixpence set 
complete, shillings and fl orins part sets.   Poor - uncirculated.  
(183)  

 $250 

   26 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny, penny, threepence 
date sets, 1923 and 1930 penny both with altered dates, 
missing 1922/1 overdate threepence. In three albums.   Poor 
- uncirculated.  (201)  

 $350 

   27 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies - shillings, one cent - fi fty 
cents, assorted dates including misstruck penny, 1951, with 
high collars; also Great Britain, twopence, 1797; U.S.A., one 
cent - half dollar, assorted dates (53).   Poor - uncirculated.  
(219)  

 $200 

   28 
  George V - Elizabeth II,   1927-1964,  fl orins (13), shillings 
(approx. 30), sixpences (approx. 45), threepences (4), also 
pennies, New Zealand base metal issues, Great Britain and 
world base metal issues, plus Gothic fl orin 1872 and a box 
of South African, mostly base metal coins (including silver 
rand 1966 (2)).   Fair - uncirculated. (approx.  100)  

 $70 

   29 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964 incomplete sets of 
halfpennies, pennies, threepences, sixpences, shillings, fl orins 
(but including 1925, 1946 pennies), together with some 
decimal coins (6 sets).   Very good - very fi ne.   

 $300 

   30 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpenny set, incomplete 
and missing 1923, pennies, missing 1930 and penny varieties, 
1933/2 overdate, 1928 broken 8, 1931 dropped  1, London 
die. All in 2 x 2 holders in plastic album. Also album of world 
minors (275).   Very good - uncirculated.  (412)  

 $240 

   31 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, collection halfpenny 
to fl orin, missing 1923 halfpenny, 1930 penny and 1922/1 
overdate threepence, plus an extra partial penny set, all in 
Dansco albums.   Fair - uncirculated.  (429)  

 $500 

   32 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny to crown 
collection, nearly complete in blue plastic album, plus loose 
sheet of pennies (42), including 1934-1935 fl orin but lacking 
1923 halfpenny, 1930 penny, 1933 shilling, 1932 fl orin 
and 1938 crown, with extra coins and token (A.123). Fair 
- uncirculated.   (approx.  450)  

 $750 

   33 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies to fl orins, 
date set in golden plastic coin album, complete except for 
1923 halfpenny, 1930 penny, 1922/1 overdate threepence, 
1932 and 1934-1935 fl orins, including extra coins and a 
page of Newcastle Sports Centre badges, 1969-1994 (24) 
plus others (2).   Fair - uncirculated.  (464)  

 $1,000 

   34 
  George V - Elizabeth II,   1915-1988, halfpennies to two 
dollars, assorted dates missing fl orins, also New Zealand, 
New Guinea, Great Britain and U.S.A., including 1917 
quarter, type 1 (good very fi ne), 1912 S cent, Lusitania medal, 
cartwheel two pence, 1797, all in brown plastic coin album.   
Fair - uncirculated.  (477)  

 $250 

   35 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1988, halfpennies to fi ve 
dollars, 1988 (2), an accumulation sorted by denomination 
in plastic bags. Fair - uncirculated.   (approx. 500)   

 $150 
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   36 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, collection penny 
to fl orin, plus partial type set; penny (two sets, missing 
1930 from one set and 1914, 1915 H, 1925, 1930, 1931 
from the second); threepence and sixpence (two sets each, 
missing 1922/1 threepence from one and 1912, 1914, 1920 
M, 1922/1, 1923, 1940, 1953, 1958, 1962 threepences and 
1934, 1935 sixpences from the second); shilling and fl orins 
sets partially complete, all housed in Dansco press in albums.   
Fair - uncirculated.  (507)  

 $200 

   37 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies to fl orins 
date sets, incomplete, with some duplication, including 1925 
penny. In three albums.   Fair - uncirculated.  (590)  

 $450 

   38 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, pennies, pre 1946, 
threepence - fl orins (360 g); fi fty cents, 1966 (6); also world 
coins and medallions.   Poor - very fi ne.  (hundreds)  

 $170 

   39 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, halfpennies - fl orins, 
including fl orins, 1951 Jubilee (6), 1954 Royal Visit (15), 
also varieties, twenty cents, 1981 (3), fi fty cents, 1966 (2), 
1969, 1981 (4), 1982 (2), one dollar, 1993, 1995 in wallet, 
ten dollars, 1982, fi fty cents mint rolls, 1977, 1981; also 
New Zealand (52), Guernsey (12), Great Britain (27).   Good 
- uncirculated.  (853)  

 $350 

   40 
  Elizabeth II,   threepences - fl orins, pre 1946 (240 g), post 
1945 (1 kilo), assorted dates.   Poor - very fi ne.   

 $300 

   41 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (6 kilos)  

 $1,500 

   42 
  George V - George VI,   threepences - fl orins, assorted dates, 
pre 1946.   Poor - fi ne.  (6 kilos)  

 $3,000 

   43 
  George V - George VI,   threepences - fl orins, assorted dates, 
pre 1946.   Poor - fi ne.  (7 kilos)  

 $3,500 

   44 
  George V - George VI,   threepences - fl orins, assorted dates, 
pre 1945.   Poor - fi ne.  (6 kilos)  

 $3,000 

   45 
  George V - George VI,   threepences - fl orins, assorted dates, 
pre 1946.   Poor - fi ne.  (7 kilos)  

 $3,500 

   46 
  George V - George VI,   threepences - fl orins, assorted dates, 
pre 1946.   Poor - fi ne.  (7 kilos)  

 $3,500 

   47 
  Edward VII - George VI,   threepences - fl orins, assorted dates, 
pre 1946.   Poor - fi ne.  (7 kilos)  

 $3,500 

   48 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   49 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   50 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,500 

   51 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   52 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,500 

   53 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   54 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   55 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   56 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (6 kilos)  

 $1,500 

   57 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   58 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - sixpences, assorted 
dates, post 1945.   Very good - very fi ne.  (7 kilos)  

 $1,750 

   59 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, pennies, incomplete 
with considerable duplication (195, 45 different dates), 
halfpennies, 1921-64, similar lot (412, 27 different dates), 
including 1939 roo (10), sorted into years in clip sealed 
plastic bags.   Fair - uncirculated.  (607)  

 $200 
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   60 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies - pennies, assorted dates.   
Good - extremely fi ne.  (10 kilos)  

 $100 

   MINT ROLLS 

   61 
  George VI,   fl orins, 1944 S.   Uncirculated.    

 $400 

   62 
  George VI,   fl orins, 1946.   Uncirculated.    

 $300 

   63 
  Elizabeth II,   fl orins, 1959. In U.S.A., halves plastic tube.   
Uncirculated.    

 $100 

   64 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, wrapper torn.   Uncirculated.   

 $250 

   65 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, re-rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   66 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, re-rolled.   Uncirculated.    

 $250 

   67 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, re-rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   68 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, re-rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   69 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, re-rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   70 
  Elizabeth II,   fl orins, 1961, re-rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   71 
  Elizabeth II,   florins, 1961, ANZ Bank, re-rolled.   
Uncirculated.   

 $250 

   72 
  Elizabeth II,   fl orins, 1963, wrapper torn.   Uncirculated.   

 $250 

   73 
  Elizabeth II,   fl orins, 1963, wrapper torn.   Uncirculated.   

 $250 

   74 
  Elizabeth II,   fl orins, 1963, wrapper torn.   Uncirculated.   

 $250 

   75 
  Elizabeth II,   fl orins, 1963, re-rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   76 
  Elizabeth II,   fl orins, 1963, re-rolled.   Uncirculated.    

 $250 

   77 
  Elizabeth II,   fl orin, 1963. Unoffi cial roll and a half, wrapped 
in U.S.A. halves wrapper. Uncirculated.   (1.5)   

 $100 

   78 
  Elizabeth II,   halfpenny, 1964 (2), penny, 1964 (2), 1964, 
Perth (2), threepence 1964 (3).   Uncirculated.  (9)  

 $300 

   79 
  Elizabeth II,   one cent 1970 (broken, about 10 coins short), 
1971, 1975 (6) two cents (1970, broken about 10 coins 
short), 1971, 1975 (5); fi ve cents (broken), ten cents (broken), 
twenty cents (2, one broken, about 6 short), fi fty cents (2), 
all 1975. Uncirculated. (21, 6 broken)

   $100 

   80 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1981 (Royal Wedding) (4), one dollar, 
1984.   Uncirculated.  (5)  

 $70 

   MIS-STRIKES 

     

 81* 
  George V,   halfpenny, 1926, struck slightly off centre, with 
extra high raised rim from slipping in collar.   Some mint red, 
nearly uncirculated and rare.    

 $600 

   82 
  George V - George VI,   halfpennies, 1927, 1943, both coins 
struck off centre and with brockage on obverse and reverse.   
Very good - fi ne.  (2)  

 $150 

     

 83* 
  Elizabeth II,   fl orin, 1954, mis-struck on an elliptically shaped 
fl an, partially milled edge, 9.06 g.   Extremely fi ne and rare.    

 $250 
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   84 
  George V - Elizabeth II,   a selection of oddities and mis-strikes, 
penny, 1921 (lamination fl aw at date), sixpence, 1948, struck 
out of collar with plain edge and larger diameter, ten cents, 
1966, struck twice, the second time against a blank when 
coin failed to eject, high wire rim; twenty cents, 1969, split 
fl an obverse only; coin blanks in cupro-nickel, fi fty cents (12, 
including two that are joined as parts in mis-stamping when 
blanking), and one a split or underweight twenty cents, one 
cent (17), also crown size (3).   Fine - extremely fi ne.  (54)  

 $500 

   85 
  Australia,   George VI: florin, 1952; threepence, 1951; 
Elizabeth II: sixpence, 1963 (2); twenty cents, 1969; New 
Zealand, fi fty cents, 1967 (2); Great Britain, shilling (circa 
1945). Metal fl aw, off-centre strikes, oil fi lled dies, bitten 
fl ans.   Fine - extremely fi ne.  (8)   

 $150 

   86 
  Elizabeth II,   penny 1962 (2), partial double strike resulting in 
a "double nose" on the queen; penny, 1964 and fl orin, 1960, 
struck out of collar; fi ve cents, 1966, struck on underwight 
blank; fi fty cents, 1976, clipped planchet.   Fine - extremely 
fi ne.  (6)  

 $150 

   87 
  Elizabeth II:   two dollars, 1989, clipped planchet to 20 percent 
of coin; one cent (circa 1973), date missing.   Uncirculated 
- very fi ne.  (2)  

 $50 

   88 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 2000, struck 15 percent off centre 
and out of collar, no edge milling.   Extremely fi ne.   

 $50 

 

   89* 
  Elizabeth II,   one dollar, 2005, struck off centre by 
approximately 20 percent, resulting in no edge milling on 
outside collar.   Uncirculated and rare.   

 $500 

   90  
  Elizabeth II,   one dollar, 2005, struck off centre by 
approximately 20 percent, resulting in no edge milling on 
outside collar.   Uncirculated and rare.   

 $500 

     

 91* 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, struck with ten cent obverse 
die.   Contact marks, otherwise good very fi ne.   

 $500 

   92 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, struck with ten cent obverse 
die.   Contact marks, otherwise good very fi ne.    

 $500 

     

 93* 
  Elizabeth II,   ten cents (circa 1975), struck from two reverse 
dies at 180 degrees rotation.   Nearly uncirculated and very 
rare.   

 $1,000 

     

 94* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1974, struck from two obverse 
dies at 180 degrees rotation.   Nearly uncirculated and very 
rare.   

 $1,800 

 

   95* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 2006, struck from two obverse 
dies at 180 degrees or upset rotation.   Edge and surface 
marking from circulation, otherwise extremely fi ne and 
excessively rare, only the second of the type noted and the 
fi rst with this date.   

 $2,000 

     

 96* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, circa 1975, struck from two reverse 
dies at almost 180 degrees rotation.   Nearly uncirculated 
and very rare.   

 $1,500 

   97 
  Fiji,   Elizabeth II, penny, 1965, hole struck off centre.   Very 
fi ne.    

 $30 
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   98* 
  India,   two rupees, 2000, unusual fl attening of the obverse of 
the coin trapped in the dies, broadening the fl an and giving 
a sharp impression of the reverse die, together with a second 
example with 60 percent off centre strike (KM.121.5).   Nearly 
uncirculated.  (2)   

 $120 

   99 
  New Zealand,   Elizabeth II, twenty cents, 2006 (new coinage), 
together with a blank.   Uncirculated.  (2)  

 $30 
 Both from a Reserve Bank of New Zealand mint roll.  

     

 100* 
  New Zealand,   Elizabeth II, two cents, 1987, struck in cupro-
nickel.   Nearly uncirculated, a rare off-metal strike.    

 $300 

     

 101* 
  New Zealand,   Elizabeth II, fi fty cents, 2001-5, on a smaller 
cupro nickel planchet, 6.51 g.   Nearly uncirculated.    

 $300 

     

 102* 
  New Zealand,   Elizabeth II, fifty cents, 2001-5, on a 
smaller cupro nickel planchet, 2.79 g.   Trace of date visible, 
uncirculated.    

 $300 

   103 
  Papua New Guinea,   toea, 1976 (KM.1), two toea, 1976, 
1977 (KM.2), all with clipped planchets.   Uncirculated.   
 (3)

 $40 

   104 
  Papua New Guinea,   toea, 1977, struck 5 percent off centre, 
slightly high rim on obverse (KM2); New Zealand, cent, 
reverse only brockage struck on a very thin fl an, missing 7 
percent metal off the bottom, (KM.31).   Nearly uncirculated.  
(2)   

 $80 

   105 
  Papua New Guinea,   kina, 1975 (2), holes off centre (KM.6); 
twenty toea, 1975, struck 5 percent off centre; another (2), 
weakly struck from oil fi lled dies; twenty toea blank (circa  
1975) (KM.5).   Very fi ne - uncirculated.  (6)  

 $70 

   DECIMAL COINS 

   106 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, plain edge, 
by Andor Meszaros.   Choice blue toned brilliant proof in 
case of issue, FDC.   

 $450 

   107 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, milled 
edge, by Andor Meszaros.   Blue grey toned, in case of issue, 
uncirculated.   

 $400 

   108 
  Elizabeth II,   mint set, 1966, card (2).   Uncirculated.    

 $50 

   109 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, blue card, 1966, BP wallet, 
1977-1989.   Uncirculated.  (15)  

 $300 

   110 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, cased, one and two cents only 
pack, 1966, cased, 1990-1993, Perth Mint, mint one ounce 
silver kookaburras, 1990 and 1991 (3 of each in private 
custom made display cases) (2), plus a tube of loose circulated 
pre-decimal, fl orins, 1917 M, 1927, 1935, 1936, 1938, 1940, 
1951 Jubilee (7), 1954 Royal Visit (9), others (6).   Sets in 
packs of issue, very good - uncirculated.  (40)  

 $250 

   111 
  Elizabeth II,   mint sets 1966 (BP wallets, 4) 1970, 1980, 1981 
(2), 1982, 1983 (3), 1984 (2), 1985, 1986 (2), 1987 (2), 
1988 (3), 1989 (2), 1990, 1991 (2), 1992 (2), 1993, 1998 
and 2000 (2).   In packs of issue, uncirculated.  (33)  

 $500 

   112 
  Elizabeth II,   mint sets, 1969 (blue) - 1992, mint ten dollars, 
1982, 1985 (2), 1986, 1988, 1989; mint fi ve dollars, 1988 
(9), 1990, 1992, 1994, 2000 (2), BP 1963 coin set.   Some 
toning, otherwise uncirculated.  (36)  

 $420 
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   113 
  Elizabeth II,   mint sets, 1980-1994, extra 1988 (2), baby set, 
1993; mint set, 1993; mint ten dollars, 1985-1986, 1988-
1993; mint fi ve dollars, 1988 (2), 1990 (2), 1992 (3), 1994 
(4); mint one ounce silver kangaroo dollars, 1993 (2), 1994 
(2), mint dollars fi ve coin set, 1988, 1993 (5), 1994 (2), fi fty 
cents, 1991 (3), 1994 (First Day cover); Sherwoods George 
V - Elizabeth II (4 different) last note fi rst coin sets, one 
dollar, 1984 (2), two dollars, 1988 (2), fi ve dollars, 1988; 
endangered species Westpac medal sets (2), Eisenhower silver 
dollar 1983 (25 yrs, cased), Kodak and Downie holey dollar, 
M. R. Roberts medals 1982 (2), others (7), silver coins in 
cases (11), holey dollar and dump sets, complete in album, 
1988-1990, also individual, 1988, 1989, 1990 (2).   All in 
packs of issue, uncirculated.  (93)  

 $550 

   114 
  Elizabeth II,   mint sets, 1982, 1983, mint fi ve dollars, 1990, 
(7), 1996, (6) 2001 (2), 2002; mint dollars 2000 (V.C.) (3), 
2000 (2), 2001 three coin pack, 2001 (3), 2002 (4), 2003 
(Vietnam); First Day cover satchels, 2000 (Anzacs) (3), 2001, 
Weary Dunlop fi fty cents, 1995, Endeavour replica ship pack.   
All in packs of issue, uncirculated.  (38)  

 $600 

   115 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984, 1986-1998.   All in packs of 
issue, uncirculated.  (14)   

 $150 

   116 
  George V - Elizabeth II, mint   sets, 1985, 1986, 1988, fi ve 
dollars, Olympic, 2000, nos. 1 (2), 13, 17 (2), 20 (2), 21, 
New South Wales state proof set, 2001, proof one dollar, 
1984 (2); sixpences, 1910-1945 (20), assorted coins and 
medals, some foreign (about 10); ten dollar note, First Fleet/ 
AB 41988667; fi ve pound note, Royal Bank of Scotland, Jack 
Niklaus JW No 045479.   Good - uncirculated.   

 $100 

   117 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986-2005.   Uncirculated.  (20)  

 $500 

   118 
  Elizabeth II,   mint sets, 1990-1999.   Uncirculated.  (10)   

 $450 

   119 
  Elizabeth II,   baby mint sets, Gumnut series, 1993, 1994, 
1995, 1996, 1997.   Uncirculated.  (5)  

 $350 

   120 
  Elizabeth II,   mint baby sets, 1993-2000.   In packs of issue, 
uncirculated.  (8)  

 $400 

   121 
  Elizabeth II,   baby mint sets, Koala series, 1998-2005.   
Uncirculated.  (8)  

 $400 

   122 
  Elizabeth II,   mint sets, 2000-2007, baby mint set, 2002.   
Uncirculated.  (9)  

 $250 

   123 
  Elizabeth II,   Federation of States and Territories, twenty coin 
collection, 2001, in presentation book.   Uncirculated.   

 $200 

   124 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980, 1984.   In 
original packets, uncirculated.  (2)  

 $450 

   125 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (3), 1982 
(3), 1983 (2), 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 
1992, 1993 (2), 1994 (2).   Uncirculated.  (20)  

 $4,450 

   126 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1983.   In packet 
of issue, uncirculated.    

 $220 

   127 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1984, 1985, 
1987.   Uncirculated.  (3)  

 $630 

   128 
  Elizabeth II,   mint gold one hundred dollars, 1995, fl oral 
emblem.   In case of issue, uncirculated.   

 $240 

   129 
  Elizabeth II,   ten dollars, 1994, 1995, 1996, Olympic Heritage 
cased set of six coins.   Uncirculated.   (6)

 $120 

   130 
  Elizabeth II,   ten dollars, 1997, 1998, 1999 (2) Landmark 
series, in cased pairs.   Uncirculated.  (4)  

 $150 

   131 
  Elizabeth II,   fi ve dollars, 1988 (8), 1990, 1992, 1994, 1996, 
2000, 2002, HMAS Perth (2), USS Houston (2); ten dollars, 
1982 (2), 1985-1993; twenty cent and fi fty cent Centenary 
of Federation 2001, twenty cent and fi fty cent packs, A.C.T., 
N.T., Qld., S.A., Tas., Vic., W.A., Norfolk Island; fi ve dollar, 
2002, XVII Commonwealth Games three coin set, New 
South Wales State set, 2001.   Uncirculated.  (39)  

 $150 

   132 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (10), 1990, Royal 
Australian Mint medallion in case, 1988 in gilt bronze (50 
mm) by M. Meszaros; fi fty cents, 1966 (2), 1970 (10), 1977 
(14), 1981 (10), 1988 (4), 1994 (8), 1995 (5), 1998 (2), 2000 
(4), 2001 (7), twenty cents, 1995 (3), 2001, one dollar 1986 
(4), 1995, fi ve cents, 1981-1995 (approx. 70), one and two 
cents, 1966-1989. Very fi ne - uncirculated.   (approx.  200)   

 $80 

   133 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (14), fi fty cents, 1966 
(86).   Extremely fi ne - uncirculated.  (100)  

 $500 

   134 
  Elizabeth II,   five dollars, Sydney 2000 Olympic coin 
collection, set of 35 coins in an album.   Uncirculated.  (35)  

 $200 
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   135 
  Elizabeth II,   five dollars, Sydney 2000 Olympic coin 
collection consisting of 35 coins in an album; States and 
Territories 20 coin collection 2001, in an album; Sydney 
2000 Olympic Torch Relay Pin album.   Uncirculated.   

 $250 

   136 
  Elizabeth II,   one dollar, silver kangaroo, 1993 (2), 1994, 
1996-2001, 2005.   Uncirculated.  (10)  

 $120 

   137 
  Elizabeth II,   silver one ounce kangaroo, 1993; fi ve dollars, 
1988 (Parliament House), 1990 (Anzac), 1992 (International 
Year of Space), 1994 (Women's Enfranchisement), 1996 
(Sir Donald Bradman); one dollar, 1984, 1993, 1993 C (4), 
1993 S (6), 1994, 1994 S (2), 1995 C (2), 1997 fi fty cents, 
all in packets of issue (22 including one 1966); Australian 
one dollar uncirculated fi ve coin set; Australian 50 cent 
collection (7 coins); The fi ght for the Ashes (4 coins); medals 
(6, including Bicentennial Memento for school students, and 
offi cial Bicentennial commemorative medallion); one and two 
cent pieces (about 50).   Good - uncirculated, (approx.  110)  

 $80 

   138 
  Elizabeth II,   one dollar in satchels, 1992, 1993 C, 1993 S, 
1994 C, 1994 S, in wallets 1995 C, 1996 A, 1996 B, 1996 
C, 1996 S, 1997 C, 1997 S, 1998 C, 1998 S, 1999 B, 1999 
C, 1999 M, 1999 S, Anzac, 2000 C (2), 2000 S (2), HMAS 
Sydney, Olymphilex, 2001 C (14), Army, 2001 (2) AirForce, 
2002 C, 2002 M, 2003 B, 2003 C, 2003 S, Korea, 2004 C, 
2001 E (4), Eureka, 2005 C, Gallipoli.   Uncirculated.   (53)

 $250 

   139 
  Elizabeth II,   one dollar in folders, 1993 Landcare, 1994, 
1995 C Waltzing Matilda, 1994 M, Anzacs, 2000 (2), 
Olymphilex, 2000 C, 2000 S, HMAS Sydney II, 2001 (2) 
Army, Airforce, 2002 C (2) Year of the Outback, 2003 B, 
2003 C (3), 2003 S, Korean War, 2004 B, 2004 C (2), 2004 
E, 2004 S, Eureka, 2005 B, 2005 C (3), 2005 G, 2005 M, 
2005 S, 2006 M(2), Commonwealth Games, 2006 C, 2006 
S (2), Fifty Years of Australian Television; proof twenty 
years, 1992; fi fty cents 1991, 1995; silver one dollar, 1990; 
two dollars, 1988; mint ten dollars, 1997(2), Sydney Opera 
House, Sydney Harbour Bridge; mint one dollar, 1995, 1996; 
two dollars, 1995, 1996.   Uncirculated - FDC.  (46)  

 $400 

   140 
  Elizabeth II,   mint dollar, 1999 (Anzacs), Perth Mint one 
ounce silver kookaburra, 1992; penny, 1962, struck 15 
percent off centre; replica David Jones Ballarat token; E.I.C. 
Admiral Gardner shipwreck ten cash 1808 (6), twenty cash, 
1808 and Falkland Islands mint set, 1987.   Fair - uncirculated.  
(12)  

 $80 

   141 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, Victoria Cross Centenary, in 
folder, 2003, Vietnam Veterans, in folders (2); fi rst day cover 
stamp and coin, Weary Dunlop (2), fi rst day cover one dollar, 
2000, with stamps of V.C. winners; modern copy of Victoria 
Cross.   Used - uncirculated.  (8)  

 $250 

   142 
  Elizabeth II,   2006 Melbourne Commonwealth Games, fi fty 
cent collection, in an album, proof fi fty cents, 2006, fi rst day 
cover and fi ve dollar coin, XVIII Commonwealth Games 
stamp pack, fi ve dollar 2006, baton relay pack, twenty cents, 
2006 set, sports at the Games.   Uncirculated - FDC.  (6)  

 $200 

   143 
  Elizabeth II,   one cent - fi fty cents, 1966-2007, including 
twenty and fi fty cents Australian Federation, 2001, also 
coins from mint sets not for general circulation. In a green 
album.   Fine - uncirculated.  (253)  

 $250 

   144 
  Elizabeth II,   one dollar, 2001 S, Army (6); Air Force, fi fty 
cents 2001-2004, collection of 13 different (2), twenty cents, 
1966-2004, collection of 13 different (2); two cents 1966 
(3 different mints) 1967, 1991, one cent, 1967, 1991.   In 
packets and folders (4), uncirculated.  (665)  

 $120 

   145 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Very good - very fi ne.  (106)  

 $400 

   146 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Very fi ne - uncirculated.  
(312)  

 $1,300 

   147 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (76), 1969 (4), 1970 (11), 1977 
(20), 1981 (37), 1982 (78), 1988 (5).   Very fi ne - uncirculated.  
(231)  

 $350 

   148 
  Elizabeth II,   mint roll fi ve cents, 1977; scholastic fi fty cent 
and one dollar coin collections in two folders; fi fty cents, 
2003, 2004, 2006 (2) on cards; one dollar 1984 (2); fi ve 
dollars 1990 Anzac, Phar Lap, HMAS Perth 2000, World 
Cup 2003, Olympic Games 2004; souvenir set halfpenny - 
fl orin; fi rst day covers coins and stamps, Coronation Golden 
Jubilee, 2003 (4), World Heritage sites, 2005; booklet and 
stamps, Royal Visits to Australia, 2006 (3), Portraiture and 
Royalty; maxi cards, 2006 (2), silver Jubilee, 1977; Perth 
Mint holey dollar and dump set, 1988; proof fi fty cent 
kookaburra, 2002; Cook Islands, one dollar 2000, Queen 
Mother; Christmas Island, fi rst day cover stamp and coin 
2006; world coins including, Great Britain, Falkland Islands, 
Norway, Czechoslovakia; and a small group of medalets (8).   
Good - FDC.  (47)  

 $250 

   149 
  Elizabeth II,   1966-1977, fi ve cents (20), ten cents (21), twenty 
cents (66) and fi fty cents (33), sorted into plastic bags, mostly 
from 1967-1972.   Very fi ne - uncirculated.  (140)  

 $200 

   150 
  Elizabeth II,   1978-1990, two cents 1978, 1980, 1981 (7), 
1982 (3), 1984 (6), 1989 (34); one cent 1981 (4), 1982, 
1985 (3), 1987 (42), 1988 (4), 1989 (52), 1990 (4).   Mostly 
uncirculated.  (162)   

 $30 
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   151 
  Elizabeth II,   1967-1990, various dates, one cent (70), two 
cents (80), fi ve cents (74), ten cents (141), twenty cents (101), 
fi fty cents (415), one dollar (52 including uncirculated roll, 
1984), two dollars (9).   Very good - uncirculated.  (942)   

 $350 

   152 
  Elizabeth II,   Perth Mint, ten coin commemorative set of mint 
one twentieth ounce gold kangaroo nugget coins, 1990-1999.   
In wooden display case with certifi cate, uncirculated.   

 $1,400 

   153 
  Elizabeth II,   Perth Mint one ounce gold lunar one hundred 
dollars coin, 1997, Year of the Ox.   In case of issue, 
uncirculated.   

 $700 

   154 
  Elizabeth II,   Perth Mint one tenth ounce gold nugget, 1998; 
fi fty cents, 2002, 2003 Lunar series; one dollar kookaburras, 
1999, 2000, 2001 and 2002, 2003, 2004 three coin sets; 
proof one dollar, 2002 Queen's Golden Jubilee, proof one 
dollar, 2004, 35th Anniversary of fi rst Moon Walk; two 
ounce kookaburra, 2002; Australian Kookaburra with 
privy mark two ounce coins, cased set of four, 1996; mint 
one dollar kookaburra with zodiac privy mark, 2005 (2).   
Uncirculated - FDC.  (11)  

 $450 

   155 
  Elizabeth II,   Perth Mint holey dollar and dump set, 1988; 
mint fi ve dollars 1990 (Anzac) (2) and duodecagonal fi fty 
cents blank (circa 1970).   Uncirculated.  (4)  

 $50 

   156 
  Elizabeth II,   Perth Mint holey dollar and dump sets, 1988, 
1989, 1990, 2001, Centenary of Federation holey dollar 
and dump (2),  one dollar, 2001, Millenium coin; fi fty cents, 
2003, kookaburra; Cook Islands, one dollar, 2002 Queen 
Mother.   Uncirculated - FDC.  (8)  

 $100 

   157 
  Elizabeth II,   Perth Mint, holey dollar and dump silver sets, 
1988, 1990; proof two ounce silver kookaburras privy 
marked coin series, 1994, 1995, 1996, four of each in 
three set cases; one ounce privy mark series, European (2) 
(Netherlands and Portugal), panda, 1997.   In packs of issue 
or display cases with certifi cates, FDC.  (8)  

 $500 

   158 
  Elizabeth II,   Perth Mint holey dollar and dump sets, 1988 
(9); one ounce kookaburra, 1991, 1992, gold pin and coin, 
2004 (cased). Royal Australian Mint one ounce silver roo 
dollars, 1993, 1995, 1996; mint fi ve dollars, 1988 (10), 1990 
(4), 1992 (2) 1996 (6); First Day covers (2), one dollar fi ve 
coin sets (2).   Uncirculated.  (40)  

 $400 

   159 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce kookaburra, 1990, 1991, 
1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (Rottnest Island); two ounce 
kookaburra, 1992 (holey dollar), 1995.   All in original cases 
of issue, FDC.  (9)   

 $180 

   160 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one ounce silver kookaburras, 
1990-2007 plus extra 2001, proof square issues, 2003-2005.   
Uncirculated - FDC.  (22)  

 $300 

   161 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce silver kookaburras, 
1996 (tri centennial) (2), 1997 (2, one with gold Panda 
pm), 1999 (square penny pm); two ounce silver, 1997; also 
Olympics Year 2000 subscriber's medallion (2).   All cased, 
uncirculated.  (7)  

 $120 

   DECIMAL PROOFS 

   162 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 (second case).   In case of issue, 
FDC.   

 $250 

   163 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (second case) and 1969.   Both 
perfect FDC.  (2)  

 $600 

   164 
  George V - Elizabeth II,   proof set, 1966; fi fty cents, 1966 
(8), 1977 (12), 1982 (44), 1988 (3); mint rolls, twenty cents 
1995 (2), United Nations; one dollar, 1992 (2) in a satchel, 
Barcelona Olympics; fi ve dollars, 1994, 1996, 2000; Austria, 
Great Britain, proof set 1971; U.S.A., also leather wallet 
with "Olympic Games 1956" gold blocked on front, A.I.F. 
soldiers pay book 602099, J. W. Gleeson No. 14780 3MD 
4.10.1916.   Fair - nearly FDC.  (226)  

 $220 

   165 
  Elizabeth II,   proof set, 1969.   FDC.    

 $150 

   166 
  Elizabeth II,   proof set, 1970.   FDC.    

 $120 

   167 
  Elizabeth II,   proof set 1970 (no foams); mint ten dollars, 
1982 Games (2); changeover souvenir set (circa 1966) (pre-
decimal/decimal).   Fine - FDC.  (4)   

 $50 

   168 
  Elizabeth II,   proof set, 1971.   FDC.    

 $120 

   169 
  Elizabeth II,   proof sets, 1973, 1991-1993, proof silver 
dollars, 1992 and 1993 (Coin Fair versions).   In cases of issue, 
the fi rst in Taylor's Coin Service wrapper, FDC.  (6)  

 $250 

   170 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975, 1980-1984; proof silver ten 
dollars (birds) 1989, 1991; masterpieces in silver set, 1993; 
proof one ounce silver, 2000, selectively gold plated kangaroo 
one ounce, 2003, also two silver ten dollars in Olympic 
Heritage series, 1996.   All in packs of issue, uncirculated 
- FDC.  (12)  

 $240 
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   171 
  Elizabeth II,   proof set, 1976, also medals (17), including two 
commemorating the opening of the Sydney Opera House, 
1973, also sundry world coins including some silver (108).   
Good - uncirculated.  (126)   

 $50 

   172 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977 (3), 1981, 1982 (3), 1983 (3), 
1984 (3), 1985 (3), 1986, 1987, 1988 (3).   FDC.  (21)  

 $300 

   173 
  Elizabeth II,   proof sets 1977 (4), 1981, 1982 (2), 1983 (3), 
1987 (3); proof piedfort ten dollars, 1989, mint fi fty cents, 
1970 cased (2); Great Britain, proof silver crown, 1977 (3); 
proof sets, 1977 (2), Turks and Caicos proof twin crown sets, 
1977 (3); Malaysia proof silver 25 ringgit, 1977, Canada 
proof nickel dollar, 1977, Iceland mint silver pair, 1974.   All 
in packs or cases of issue, uncirculated - FDC.  (27)  

 $300 

   174 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980-1984, 1986-1994.   All in cases 
of issue, FDC.  (14)  

 $270 

   175 
  Elizabeth II,   proof sets, 1982, 1983, 1985-1995. Also mint 
rolls,  one cent, 1980 (10), two cents, 1980 (3), fi ve cents, 
1980 (2), twenty cents, 1982, fi fty cents, 1981.   The sets in 
cases of issue, FDC.  (30)  

 $200 

   176 
  Elizabeth II,   proof sets, 1983, 1984; masterpieces in silver 
sets, 1988 (2), 1989; Olympic Heritage 1994-1996 set of six; 
proof one ounce silver kangaroo dollar, 1999.   FDC.  (7)  

 $150 

   177 
  Elizabeth II,   proof set, 1983; proof one dollar, 1984 (2); 
masterpieces in silver set, 1988 (2); mint sets, 1984, 1985; 
ten dollars, 1985 (4), 1986 (4), 1987, 1988 (2), 1989 (3).   
Uncirculated - FDC.  (21)  

 $200 

   178 
  Elizabeth II,   proof sets, 1986, 1987, proof ten dollars, 
1982 (2), 1985-1989, mint ten dollars, 1986-1989, mint 
sets, 1987-1988.   All in packs or cases of issue, uncirculated 
- FDC.  (15)  

 $150 

   179 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988, 2000, 2001.   FDC.  (3)  

 $150 

   180 
  Elizabeth II,   proof set, 1988; proof piedfort ten dollars, 1989, 
kookaburra; mint set, 1991; also Great Britain, mint crowns, 
1965, 1971, 1972 (2); Vatican, Pius XII, commemorative 
medallion, 1956, in bronze, in case of issue.   Extremely fi ne 
- FDC.  (8)  

 $100 

   181 
  Elizabeth II,   proof set, 1988, also mint set, 1988, and polymer 
ten dollars, 1988, in folders (3).   Uncirculated - FDC.  (5)  

 $60 

   182 
  Elizabeth II,   proof set, 1991; proof ten dollars, 1999, 
millennium series; mint ten dollars, 1982 Games, 1985 
Victoria; mint fi ve dollars/two dollars phonecard, 1998, 
Flying Doctor; proof dollar, 1984; Perth mint one ounce 
silver kookaburra, 1990.   Uncirculated - FDC.  (7)  

 $50 

   183 
  Elizabeth II,   proof sets, 1992, 1995; silver proof one dollar, 
1993, 1994, 1995; proof fi ve dollars, 1992.   All in cases of 
issue, FDC.    

 $120 

   184 
  Elizabeth II,   proof sets, 2000-2007, baby set, 2002.   FDC.  
(9)   

 $800 

   185 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation 1901-2001, proof coin 
collection.   In plush lined case of issue, FDC.   

 $400 

   186 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Banknote Collection, 
1988.   Uncirculated - FDC.   

 $100 

   187 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver sets, 1988-1994, including 
1992 Royal Ladies, plus extra 1993, coin and note sets, 1988 
(2), Olympic Heritage set, 1994-1996; proof fi ve dollars 
Anzac set, 1988 medallion set of silver and bronze medals, 
1988 (4).   All in packs of issue, FDC.  (17)  

 $750 

   188 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver set; proof ten dollars, 
1990 (state), 1991 (bird).   In cases of issue, FDC.  (3)  

 $80 

   189 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver sets, 1991, 1993, 1995, 
2000.   FDC.  (4)  

 $250 

   190 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, Royal Ladies, 1992.   In 
case of issue, FDC.   

 $180 

   191 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, Royal Ladies, 1992.   In 
case of issue, FDC.    

 $180 

   192 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1992, Royal Ladies.   
FDC.   

 $150 

   193 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver sets, 1993, 1994; Olympic 
Centennial two coin set, 1993.   All in cases of issue, FDC.  
(3)   

 $150 
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   194 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 2002; proof fi ve dollars, 
2004, Adelaide to Darwin Railway; proof gold plated silver 
fi fty cent, two coin set, 2006, Royal Collection.   FDC.  (3)  

 $300 

   195 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, proof six coin gold set, 
2005, commemorating sixtieth anniversary of WWII, set no. 
425. Presented in a she-oak and jarrah box.   FDC.   

 $3,200 

   196 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, eight coin set of proof 
gold one hundred dollars, 2000.   In wooden presentation 
case with certifi cates, FDC.   

 $2,000 

   197 
  Elizabeth II,   proof gold and silver twenty dollars, Don Bradman 
silver and bronze fi ve dollars three coin commemorative set, 
2001, by Royal Australian Mint and Perth Mint.   In case of 
issue, FDC.   

 $350 

   198 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982, 1983, 
1985; uncirculated two hundred dollars, 1980, 1982. 
All in cases of issue. Also roll of one dollar coins, 1984.   
Uncirculated - FDC.  (6)  

 $1,150 

   199 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1984.   In cases 
of issue, FDC.  (2)  

 $450 

   200 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1984-1994.   
All in cases of issue, FDC.  (11)  

 $2,500 

   201 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1987, 1988.   
FDC.  (2)  

 $450 

   202 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1989-1993, 
Pride of Australia series (missing 1994).   In wooden display 
case, FDC.  (5)  

 $1,000 

   203 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982 (2), 1985, 1986 (2); 
mint set, 1990 and 1979 stamps (3) in folder.   In packs of 
issue, FDC.  (7)  

 $100 

   204 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982, Commonwealth Games; 
proof fi fty cents, 2000, Royal Visit; proof fi ve dollars, 1996, 
Sir Don Bradman, 2004, Railway Commemorative Adelaide 
to Darwin; mint ten dollars, 1982; fi ve dollars, 1996, in 
plastic holder; fi rst day covers stamps and coins, fi ve dollars, 
Sir Don Bradman, fifty cents, 2003, EIIR Coronation.   
Uncirculated - FDC.  (8)  

 $250 

   205 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982, 1986 (2), mint 
issue 1982, proof silver two dollars 1988, fi fty cents, 1966 
(2), also world crowns Canada, 1958, St Helena, 1973, Cook 
Islands, 1973.   Extremely fi ne - FDC.  (10)  

 $80 

   206 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982, 1985, 1989-1994 
(birds), 1995 (endangered species), 1995 (8 loose), 1996; 
mint silver ten dollars 1982 (3), 1985 (2), 1986 (2), 1987 
(2), 1988, 1989-1991 (2 of each), 1992, 1993.   All in original 
packs of issue, uncirculated - FDC.  (36)  

 $400 

   207 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982, 1985-1993 
(together with set case), birds, 1989-1994 standard (6); 
piedfort set of six plus extras 1992, 1993, 1994, proof fi ve 
dollars, 1988 (4), 1992, 1994, proof silver two dollars 1988 
(4), proof silver dollars, 1993 (2), 1994 (3), proof dollars, 
1984 (2).   All in cases of issue, FDC.  (36)  

 $350 

   208 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982, 1985 (2), 1986; 
proof fi ve dollars, 1996, Bradman; mint fi ve dollars, 1996, 
Bradman(2); proof dollar 1984; mint sets 1970, 1971, 1972, 
1973, 1974, 2000; Ballarat gold museum medallion; 60th 
Anniversary of  end of World War II medallion, for service to 
Australia, 2005; U.S.A., proof silver dollar, 1983 Olympics; 
proof silver half dollar, 1986; accumulation of 19th and 20th 
century world and Australian coins in a red Renniks coin 
album.   Fair - FDC.  (218)  

 $150 

   209 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1985-1993 (9); proof fi ve 
dollars, 1988; proof silver two dollars, 1988; proof ten 
dollars, The Birds of Australia series, 1989, 1990, 1991, 
1993 (the last three piedfort); uncirculated ten dollars, 1982.   
All in cases of issue, FDC.  (16)   

 $250 

   210 
  Elizabeth II,   proof piedfort silver ten dollars, 1989-1994 
(birds).   In offi cial wooden display case, FDC.  (6)  

 $120 

   211 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1989, 1990, 1991, 1992, 
1993 (3), 1994 (2), Bird series, 1995, 1996 (2), 1997, 1998.   
FDC.  (13)  

 $180 

   212 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, endangered species 
1995-1998, both standard and piedforts in set display cases 
(2); Olympic Heritage mint ten dollars, 1994-1996 (two six 
coin sets in two cases). U.S.A., Atlanta Olympics proof one 
ounce silver dollars, 1995 (2), 1996 (2), all different in four 
cases.   Uncirculated - FDC.  (8 cases, 24 coins)  

 $320 

   213 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, millennium series, 1999 (past), 
2000 (present), 2001 (future).   In cases of issue, FDC.  (3)  

 $400 
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   214 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, The Sydney 2000 Olympic 
Coin Collection, cased set of eight coins.   FDC.  (8)  

 $160 

   215 
  Elizabeth II,   2004 40th Anniversary of the Last Australian 
Penny; 2005, 1855 Sydney Half Sovereign; proof ten dollars 
2001, The Present.   FDC.  (3)  

 $150 

   216 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 Royal Flying Doctor 
Service, 2000 (3), Phar Lap, Olympic series Great White 
Shark, Sea Change, 2001 Bradman, 2002 (3), Battle of Sunda 
Strait, Queen Mother, Year of the Outback.   FDC.  (8)  

 $120 

   217 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1992, in silver, Adelaide Coin 
Fair.   In case of issue, FDC and scarce.   

 $300 

   218 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2002, Year of the 
Outback, fi nal coin.   FDC.   

 $100 

   219 
  Elizabeth II,   proof silver two dollars, 1988, proof silver 
dollar, 2002, outback, mint one ounce roo dollar, 1993, mint 
three coin set, fi ve dollars 2002, Commonwealth Games.   In 
packs and cases of issue, uncirculated - FDC.  (4)  

 $60 

   220 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (10); two dollars, 1988 
(2); fi ve dollars, 1988 (2); ten dollars, 1982 (4), 1985 (5), 
1986 (2), 1987 (2), 1988 (2); Masterpieces in Silver set, 1988; 
mint ten dollars, 1982 (2); one dollar mint roll, 1984; Perth 
Mint holey dollar and dump set, 1988 (2); Great Britain, 
crowns, 1981 (2).   Uncirculated - FDC.  (40)  

 $350 

   221 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 2004, Annniversary of 1964 
penny, 2005, 1855 half sovereign, 2006, pillar dollar; proof 
fi ve dollars, 2003, Rugby World Cup, 2004, 150 Years of 
Steam Railways in Australia.   FDC.  (5)  

 $170 

   222 
  Elizabeth II,   specimen fi fty cents, 1969, limited release by 
Nuphil, ACT 1st Sept 1969 First Day Cover (McD 1969a, 
p133).   FDC and rare.   

 $300 

   223 
  Elizabeth II,   proof fi fty cents, 2000, Royal Visit, 2002, 
Ascension of EIIR, 2003, Coronation of EIIR; proof one 
dollar, 1997 Parliament House, 1997, Kingsford Smith, 1998 
Parliament House, 1999, silver kangaroo, 1999, Majestic 
Images, 1999 Anzacs, 2000 HMAS Sydney, 2000 silver 
kangaroo, 2000, Proclamation, 2001 Army, 2002 Melbourne 
Mint, 2002, and 2003, silver kangaroo, 2004, Eureka, 2005, 
Gallipoli.   FDC.  (18)  

 $250 

   224 
  Elizabeth II,   proof fi fty cents, 2003, fi ftieth anniversary of 
Coronation; one dollar, 1984; proof silver one dollar, 1992 
Barcelona Olympic Games, 1995 Waltzing Matilda, 1999, 
Last Anzacs, 2001, Army (2), 2002, Melbourne Mint, 2003, 
Korean War, 2004 Eureka, 2004 silver kangaroo, 2005 
Gallipoli (2); mint one dollar silver roo, 2000.   Uncirculated 
- FDC.  (14)  

 $300 

   225 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold nugget, four coin set, 
1986.   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $1,200 

   226 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof gold kangaroo nugget set, 
1989.   In case of issue, FDC.   

 $1,300 

   227 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin gold kangaroo 
nugget set, 1999.   In case of issue, FDC.   

 $1,500 

   228 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof and mint one tenth and 
quarter ounce gold nugget lunar coins, 1997, year of the ox 
proof nugget heritage set one twentieth ounce gold, 1988, and 
natural nugget (0.5 g), and proof one tenth ounce platinum 
koala, 1998. All in cases and packs of issue.   FDC.  (6)  

 $650 

   229 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof three coin gold lunar series 
set, Year of the Tiger, 1988.   In wooden display case of issue, 
FDC.   

 $1,000 

   230 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof three coin half ounce gold 
kangaroo nugget set with Chinese three star gods privy 
marks, 1999.   In case of issue, FDC and rare, mintage 200 
sets.   

 $1,100 

   231 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988; proof 1/10 ounce platinum koala 1991; Family of 
precious metals set, 1990, proof one ounce silver kookaburra, 
1/20 ounce gold kangaroo nugget and proof 1/20 ounce 
platinum koala.   In pack of issue, FDC.  (3)  

 $700 

   232 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof platinum koala fi ve coin set, 
1997.   In case of issue, FDC.   

 $2,400 

   233 
  Elizabeth II,   Perth Mint platinum koala fi ve coin set, 1999.   
In case of issue, FDC.   

 $2,400 

   234 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof two ounce platinum koala, 
1999.   In case of issue, FDC and rare, mintage of 100.   

 $2,500 
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   235 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof or mint quarter ounce platinum 
koala twin coin set, 1999.   In wooden case of issue, FDC.   

 $700 

   236 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Family of Precious Metals proof 
three coin set, 1992.   In case of issue, FDC.    

 $120 

   237 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Family of Precious Metals, mini 
(three coin) proof set, 1996.   In wooden case of issue, 
FDC.   

 $120 

   238 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof one ounce silver kookaburras, 
1990 (2), 1991, 1993 (2, one Opera House pm), 1994 (2); 
mint issues, 1990 (2), 1991 (2), 1994 (Team Australia) (3).   
All in packs of issue, uncirculated - FDC.  (14)  

 $200 

   239 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one kilo silver kookaburra, 
1992 (certifi cate no. 907), proof ten ounce silver kookaburra, 
1992 (certificate no. 2133), proof two ounce silver 
kookaburras, 1992, 1993.   In cases of issue, FDC.  (4)  

 $700 

   240 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof four coin silver kilo 
kookaburra set, 1995.   In case of issue, FDC.   

 $700 

   241 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof four coin silver kilo 
kookaburra set, 1996.   In case of issue, FDC.   

 $700 

   AUSTRALIAN  GOLD  COINS 

 

   242 *
  Adelaide pound,   1852, second type with crenellated inner 
circle on reverse.   Holed at top, otherwise good very fi ne.   

 $1,000 

   SYDNEY  MINT  SOVEREIGNS 

   243 
  Queen Victoria,   second type, 1857.   Nearly very fi ne.   

 $500 

     

 244* 
  Queen Victoria,   second type, 1859.   Obverse rim bruise at 
6 o'clock and surface marks, otherwise nearly extremely 
fi ne.   

 $500 

 

   245* 
  Queen Victoria,   second type, 1861.   Obverse surface marks, 
otherwise very fi ne.   

 $350 

     

 246* 
  Queen Victoria,   second type, 1861.   Very fi ne.    

 $300 

   247 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Good fi ne.   

 $250 

   248 
  Queen Victoria,   second type, 1868.   Good.   

 $180 

     

 249* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good extremely fi ne.   

 $1,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 1381). 

     

 250* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good extremely fi ne.    

 $900 
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   251* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good extremely fi ne.   

 $750 

     

 252* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Extremely fi ne.    

 $750 

     

 253* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good very fi ne/nearly 
extremely fi ne.    

 $500 

   254 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Very fi ne.   

 $350 

   255 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Very good.   

 $200 

   SYDNEY  MINT  HALF  SOVEREIGNS 

   256 
  Queen Victoria,   fi rst type, 1856.   Very good.    

 $300 

   257 
  Queen Victoria,   fi rst type, 1856.   Good.    

 $120 

   258 
  Queen Victoria,   second type, 1859.   Nearly fi ne.    

 $170 

   259 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Fair.   

 $100 

   IMPERIAL  SOVEREIGNS - SHIELD  REVERSE 

   260 
  Queen Victoria,   1878 Sydney. Also St. George reverse, 1885 
Sydney.   Cleaned, extremely fi ne.  (2)  

 $500 

   261 
  Queen Victoria,   1878 and 1879 Sydney.   Extremely fi ne; 
very fi ne.  (2)   

 $600 

   262 
  Queen Victoria,   1884 Sydney and 1885 Melbourne.   
Extremely fi ne.  (2)   

 $600 

     

 263* 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Good extremely fi ne.    

 $400 

   264 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Nearly extremely fine/
extremely fi ne.   

 $300 

   IMPERIAL  SOVEREIGNS - ST GEORGE  REVERSE 

   265 
  Queen Victoria,   1874 Melbourne.   Very fi ne.   

 $180 

   266 
  Queen Victoria,   1874 and 1875 Melbourne.   Very fi ne; good 
fi ne.  (2)  

 $360 

   267 
  Queen Victoria,   1876 and 1879 Melbourne.   Nearly 
extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)   

 $600 

   268 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne.   Scratch on second, 
otherwise nearly uncirculated.  (2)  

 $800 

 Ex Douro Cargo (lots 1208 and 1160 part) and Noble Numismatics sale 
56 (lots 1498, 1499) .

   269 
  Queen Victoria,   1882 Sydney (McD 162a), faint trace of BP.   
Nearly uncirculated.   

 $300 

 Slabbed by ANACS as MS60.  
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   270 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne (McD 167a), only slight 
trace of BP.   Nearly very fi ne.   

 $200 

   271 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne, faint BP hardly visible.   
Very fi ne.   

 $200 

   272 
  Queen Victoria,   1885 Melbourne.   Very good.   

 $180 

   273 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Surface marking on 
obverse, otherwise extremely fi ne with mint bloom.   

 $300 

   274 
  Queen Victoria,   1886, 1893 (2), 1894 (2) and 1896 (2) 
Melbourne, 1895 Sydney.   Good - fi ne.  (8)  

 $1,300 

     

 275* 
  Queen Victoria,   1887 Melbourne.   Nearly uncirculated.    

 $450 

 

   276* 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Melbourne.   Good 
extremely fi ne.   

 $400 

   277 
  Queen Victoria,     young head, 1887 Melbourne and Jubilee 
head 1887 Melbourne (McD.175a). Extremely fi ne. (2)  

 $400 

   278 
  Queen Victoria,   1889 Sydney.   Nearly uncirculated.    

 $250 

   279 
  Queen Victoria,   1889 and 1899 Sydney.   Cleaned extremely 
fi ne; nearly uncirculated.  (2)  

 $400 

   280 
  Queen Victoria - Edward VII,   1891 Melbourne, 1906 Sydney 
and 1910 Melbourne.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (3)  

 $500 

   281 
  Queen Victoria,   1892 and 1901 Melbourne.   Fine.  (2)  

 $350 

   282 
  Queen Victoria - Edward VII,   Jubilee head 1892 and 1893 
Melbourne; old head 1895 Sydney and 1906 Melbourne.   
Very fi ne - good very fi ne.  (4)  

 $700 

   283 
  Queen Victoria - Edward VII,   1894 Sydney, 1903 Melbourne 
and 1907 Perth.   Very fi ne.  (3)  

 $530 

   284 
  Queen Victoria - George V,   1898 and 1918 Melbourne.   Very 
fi ne; extremely fi ne.  (2)   

 $350 

   285 
  Queen Victoria - Edward VII,   1900, 1907, 1909 (3), and 
1910 (2) Perth.    Fine - very fi ne.  (7)  

 $1,150 

   286 
  Edward VII - George V,   1902, 1904, 1908 (2), 1910 and 
1913 Melbourne.   Fine - very fi ne.  (6)  

 $1,000 

   287 
  Edward VII,   1902, 1904 (2), 1907, 1908 and 1909 Sydney.    
Very good - fi ne.  (6)  

 $1,000 

   288 
  Edward VII,   1903 Melbourne and 1908 Sydney. Also George 
V, 1913 London.   Very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $520 

   289 
  Edward VII,   1904 Sydney, 1907 Melbourne and 1906 Perth.   
Very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $320 

   290 
  Edward VII,   1905 and 1907 Melbourne, 1904, 1906 and 
1908 Perth.   Extremely fi ne - uncirculated.  (5)   

 $850 

   291 
  Edward VII,   1906 Melbourne. George V, 1918 Melbourne.   
Extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)  

 $360 

   292 
  Edward VII,   1906 and 1910 Sydney, 1908 (2) Perth.   
Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (4)  

 $700 

   293 
  George V,   1911 (2), 1914 (2) Sydney, 1911, 1913 and 1917 
Melbourne.   Extremely fi ne - uncirculated.  (7)   

 $1,200 

   294 
  George V,   1912 and 1915 Sydney.   Uncirculated.  (2)  

 $400 

   295 
  George V,   1912, 1914 (2) Sydney, 1914 and 1920 Perth.   
Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (5)  

 $900 
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   296 
  George V,   1913 Melbourne.   Very fi ne.   

 $180 

   297 
  George V,   1913 (2), 1918-1920, 1922, small head 1931.   
Uncirculated.  (7)   

 $1,250 

   298 
  George V,   1923 Perth, also half sovereign, 1915 Sydney.    
Good extremely fi ne, extremely fi ne/nearly extremely fi ne. 
(2)  

 $300 

   299 
  George V,   small head, 1931 Perth.   Extremely fi ne.    

 $180 

   IMPERIAL  HALF  SOVEREIGNS 

   300 
  Queen Victoria,   1871 and 1889 Sydney, 1896 London.   Very 
good - fi ne.  (3)  

 $240 

   301 
  Queen Victoria - Edward VII,   1880, 1891 and 1897 Sydney, 
1909 Melbourne.   Fair - fi ne.  (4)  

 $320 

   302 
  Queen Victoria,   1882 Melbourne.   Obverse scratches, 
otherwise nearly fi ne.   

 $80 

   303 
  Queen Victoria - Edward VII,   1882, 1896, 1899 and 1908 
Melbourne, 1904 Perth.   Good - very fi ne.  (5)  

 $400 

   304 
  Queen Victoria,   1883 and old head 1893 Sydney.   The fi rst 
bent, very good; fi ne.  (2)  

 $180 

   305 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Fine.    

 $100 

   306 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Sydney.   Good fi ne.   

 $100 

   307 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1893 Melbourne; old head, 
1897 Sydney.   Very fi ne; good very fi ne.  (2)  

 $300 

   308 
  Queen Victoria,   1893 Sydney.   Good fi ne/very fi ne.   

 $120 

   309 
  Queen Victoria,   1900 Sydney.   Nearly extremely fi ne.  (2)   

 $300 

   310 
  Edward VII - George V,   1907, Melbourne, 1911 and 1915, 
Sydney.   First slightly bent, very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $240 

   311 
  Edward VII,   1908 Sydney.   Nearly extremely fi ne.    

 $100 

   312 
  Edward VII,   1910 Sydney.   Nearly uncirculated.    

 $250 

   


